
W
r& g.*iT'{ l1.K * tr #ťc]!:1**&
. 1 ' Á ť . r . f  !  t ť {

*$r1i{i{*x{YY
V ř|]"{Ť'át

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

Jméno studenta:

Studijní otlor/zaměření:

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel - vedoucí práce:

Markéta Franková

Podniková ekonomika a

Zhodnocení efektivnosti

Akadem ický rok 2013 /201 4

management

nákupního proc€su v podniku

Ing. Mgr. Petra Skálová' Ph.D.

Kritéria hodnocení: (1 nejtepší, 4 nejhorší, N-ne|ze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracováni práce
C) Teoretický základpráce (rešeršní část)
D) Členěnípráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracování ptáce (skladba vět, gramatika)
F) Formálni zptacování práce
G) Přesnost formulací aptáce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce

o Celkový postup řešení aptáce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem zpráce

Do Portálu zČv nylzad'nný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno - podezřelá shoda

Navrhuj i klas ifi kovat bakalářskou práci klas iťrkačním stupněm : 2

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3

Í234N
x!!!t
nx!!tr
XN!TN
x!!tr!
xn!!!
XX!!!
Xtr!N!
xnnt!
xn!!!
nx!n!
XX!N!
NXNT!
!xntrtr
x!tr!nxnn!tr
NXtr!N

X
!

velmi dobře

V bakalářské práci byla zhodnocena problematika nákupního procesu v podniku Mlékárna Stříbro, s. r.
o. Autorka podrobně popsala celý nákupní proces daného podniku a snaŽi|a se na|ézt možnosti jeho

zlepšení. V práci analyzovala ekonomický vývoj podniku a posoudila vliv nákupu na některé
ekonomické ukazatele. Zjištěné informace zpracova\av podrobné SwoT analýze a odvodila moŽné
návrhy na zlepšení podnikové situace v oblasti nákupu. Kladně hodnotím snahu vyěíslit úspory, které
by některá opatření podniku mohla přinést. V praktické ěásti práce by bylo vhodné hledat větší
propoj enos t mezij ednotlivým t ukazatelt a zhodnotit , jaký vliv na j ej ich stav má právě oblast nákupu.
Z formáIního hlediska lze výknout nevhodné očísloviíní jednotlivých zdrojů, opomenutí stanovení



'lutu

ffi*e sÁfrlJLT& Ětrilsorclsxi!
ffi ffi & ZAřent:ťE$${ť,
ryi 

* *ru|VrftZ|Tť
t grtefufi

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

jednotky, za kterou je určena cena mléka na obrázku 8 a nestanovení odkazů na vytržité zdroje u
jednotlivých vzorců. Autorka vyuŽi|atuzemské i zahraniční literární zdroje. Cíle práce byly splněny.

otáaky a připomínky k btižšímu lysvětlení při obhajoběa:

I l I ak{,,m způsobem doporučuj ete snížit krátkodobé záv azky společnosti?
2lKdyby došlo k úplnému využitikapacit na příjmu mléka, měla by společnost zajištěný odbý pro své
lyrobky? Jaké náklady by souvisely s pořízením nových výrobních strojů pro zpracování navýšeného
mnoŽství odebíraného mléka (viznávrhve 3' odstavci na str. 69)?

r/u.ť,7o,
hodnotiteleV Plzni, dne 9. 5.2074 Podpis

Metodické poznámky:
l Označte ýsledek kontroly plagiátorství, kteý jste zada|la do Portálu zČu a odůvodněte niže pÍi odůvodnění

klasifrkačního stupně.
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
' Stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - l0 vět.
o otázky a připomÍnky k bližšímu vysvětlení při obhajobě - dvě ažfri oržyky.
Posudek na DP/ BP odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveních (oboustranný tisk) nejpozději do 15. 5. 2014 spolu

s prací na sekretariát KPM.
Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozemání originálu).


